
UCHWAŁA NR X/196/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy w Toruniu  

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959), uchwala się, 

co następuje: 

 

  § 1. W uchwale Nr XLIX/816/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy w Toruniu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4860) w załączniku 

do uchwały w § 16 w ust. 1 uchyla się pkt 4. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

 Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik do uchwały Nr XLIX/816/18 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Toruniu.   

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

statut nadaje podmiot tworzący. 

3.   Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr XLIX/816/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

24 września 2018 r. został nadany Statut Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 

w Toruniu.   

  W skład Ośrodka wchodzi wyodrębniony zakład leczniczy pod nazwą Toruńskie 

Centrum Profilaktyczno-Lecznicze. Z kolei, zgodnie z § 16 ust. 1, w skład Centrum wchodzą 

jednostki organizacyjne, których działalność jest związana z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych: 

1) Przychodnia Lekarska; 

2) Przychodnia Medycyny Pracy; 

3) Przychodnia Rehabilitacyjna; 

4) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne. 

Z dniem 30 czerwca 2019 r. ze względów ekonomicznych zaprzestało funkcjonować 

Medyczne Laboratorium Diagnostyczne. 

Wobec powyższego, zasadna jest zmiana Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Toruniu poprzez uchylenie pkt 4 w § 16 ust. 1. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 

 

 

 

 


